[image: image1.png]

[image: image1.png]

ATO DE NOMEAÇÃO Nº 35/2005/CD/FESPORTE
O Diretor Geral da FESPORTE, no uso de suas atribuições legais e fulcrado no Artigo 6º do Código de Justiça Desportiva de Santa Catarina – CJD/SC, RESOLVE NOMEAR, para o cargo de Procurador de Primeiro Grau da Justiça Desportiva, Dr. Robson Vieira, para atuar junto a Comissão Disciplinar na Etapa Estadual da 5ª Olimpíada Estudantil Catarinense, na 17ª Secretaria de Desenvolvimento Regional, no município de Itajaí, no período de 25 a 30 de julho.
Florianópolis, 24 de julho de 2005.

         JOÃO GHIZONI                                                                   De Acordo
            Diretor-Geral                                                           Presidente do TJD/SC
Comandante José Ricardo Nunes, 79 - Florianópolis - SC - CEP 88070-220 - Fone (048) 271-1860 - tribunal@fesporte.sc.gov.br

_925831431